
Fuglebjerg Elektro ApS

Fredensvej 3, 4250 Fuglebjerg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 46 87 57 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /5 2016

Jørgen Henning Pedersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuglebjerg Elektro ApS
Fredensvej 3
4250 Fuglebjerg

Telefon: 55 45 31 25

CVR-nr.: 46 87 57 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 25. september 1975

Hjemstedskommune: Næstved

Direktion

Jørgen Henning Pedersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Fuglebjerg Elektro ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive reparation og fabrikation af elektronik mv. samt handel og finansiering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 24.710, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 289.722.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		322.992	199.772
Personaleomkostninger	1	-273.723	-268.694
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-17.000	-17.000
Resultat før finansielle poster		32.269	-85.922
Finansielle indtægter	3	539	1.017
Resultat før skat		32.808	-84.905
Skat af årets resultat	4	-8.098	18.523
Årets resultat		24.710	-66.382

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	24.710	-66.382
	24.710	-66.382

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.417	52.417
Materielle anlægsaktiver	5	35.417	52.417
Anlægsaktiver		35.417	52.417
Varebeholdninger	6	55.544	56.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.652	17.681
Udskudt skatteaktiv	8	10.325	18.423
Periodeafgrænsningsposter		0	5.634
Tilgodehavender		64.977	41.738
Likvide beholdninger		326.958	216.953
Omsætningsaktiver		447.479	315.440
Aktiver		482.896	367.857

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		89.722	65.012
Egenkapital	7	289.722	265.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.575	19.821
Anden gæld		157.599	83.024
Kortfristede gældsforpligtelser		193.174	102.845
Gældsforpligtelser		193.174	102.845
Passiver		482.896	367.857
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	65.012	265.012
Årets resultat	0	24.710	24.710
Egenkapital 31. december	200.000	89.722	289.722

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	261.865	257.000
Andre omkostninger til social sikring	11.858	11.694
	<u>273.723</u>	<u>268.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	17.000	17.000
	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	539	1.017
	<u>539</u>	<u>1.017</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	8.098	-18.523
	<u>8.098</u>	<u>-18.523</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	85.000
Kostpris 31. december	<u>85.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	32.583
Årets afskrivninger	<u>17.000</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>49.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>35.417</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

6 Varebeholdninger

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
Råvarer og hjælpematerialer	<u>55.544</u>	<u>56.749</u>
	<u>55.544</u>	<u>56.749</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt DKK 2.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-97	1.013
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-10.228	-19.436
Overført til udskudt skatteaktiv	10.325	18.423
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>10.325</u>	<u>18.423</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>10.325</u>	<u>18.423</u>

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Jørgen Henning Pedersen, Fredensvej 3, 4250
Fuglebjerg

Hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Henning Pedersen, Fredensvej 3, 4250 Fuglebjerg
